



BANK OF MAHARASHTRA

Zonal Office, Ahmedabad, Phone No. 079-25507901/03,

Fax : 079-25509564, Planning Department : pln_ahe@mahabank.co.in

PREMISES REQUIRED ON RENT (SHIFTING OF EXISTING BRANCHES)

Bank of Maharashtra invites offers from owners / POA holders of premises strictly having permission from Competent Local Authority for commercial activities for its branch(es).

Sr. No.	Name of Branch	Address of the Branch	Required Area in Sq. Ft.	Location
1	Dhoraji	Hira Panna Complex, Galaxy Chowk, Nr. Post Office, Dhoraji-360410	800 to 1000	Should be within 1 or 1.5 K.m. near by the address of branch
2	Jamanagar	Kanku Hall, Teen Batti Chowk, Jamanagar, Gujarat-361001	900 to 1400	
3	Junagadh	Gift Palace Appartment, Ranavav Chowk, M. G. Road, Junagadh, Gujarat-362001	900 to 1400	
4	Rajkot Dhebar Road	Madhav Chambers, U N Dhebar Road, Dist. Rajkot, Gujarat-360001	1000 to 1300	
5	Navrangpura	First Floor, Raja Complex, Opp. Barista Cafe, Vijay Cross Road, Navnragpura, Ahmedabad, Gujarat-380009	1000 to 1300	
6	Bhavnagar	Turning Point, Kala Naka, Opp. Dada Saheb Derasar, Bhavanagar-364001	900 to 1300	

The proposed premises should be at ground floor (with sufficient parking place) on lease rent basis for opening a branch along with ATM room with separate entrance. The premises should have adequate power load and provision of other infrastructural requirements as per Banks requirements and specifications. The premises should be ready for possession or to be ready within 10-15 days as per Bank's requirement. The interested parties / persons should submit their offers on the Banks prescribed formats of "Technical Bid" and "Commercial Bid" respectively in two separate sealed envelopes super-scribing "Technical Bid" / "Commercial Bid" respectively upto 05.00 PM on 23.09.2021 in the office of Zonal Manager, Bank of Maharashtra, Mavianakar Haveli, Vasant Chowk, Bhadra, Lal Darwaja, Ahmedabad - 380001. These formats can be obtained in person from above office during office hours and also can be downloaded from Banks website www.bankofmaharashtra.in under "Tender" section along with this tender advertisement. The Bank reserves the right to cancel / reject any offer without assigning the reason thereof. No brokerage will be paid. Incomplete and delayed proposals will not be considered. For further details contact us at email ID : pln_ahe@mahabank.co.in, Phone No. 079-25507901/02/03.

Date : 23.08.2021, Place : Ahmedabad

Authorized Official



બેંક ઓફ મહારાષ્ટ્ર

ઝોનલ ઓફિસ અમદાવાદ. ફોન. 079-25507901/03, ફેક્સ-079-25509564
પ્લાનિંગ ડિપાર્ટમેન્ટ : e-mail: pln_ah@mahabank.co.in

જગ્યા ભાડેથી જોઈએ છે (હાલની શાખાઓના સ્થળાંતર માટે)

બેંક ઓફ મહારાષ્ટ્ર પોતાની શાખા(ઓ) માટે વાણિજ્યિક સેવાઓના હેતુ માટે સ્થાનિક સત્તામંડળની પરવાનગી ધરાવતા પરીસરના માલીકો / પી.ઓ.એ ધારકો પાસેથી ઓફરો આમંત્રિત કરે છે.

અનુ. નં.	શાખાનું નામ	શાખાનું સરનામું	આવશ્યક વિસ્તાર ચો. ફીટમાં	સ્થાન
૧	ઘોરાશુ	ઘોરાશુ કોમ્પ્લેક્સ, ગેલેક્સી ચોક, પોસ્ટ ઓફીસ પાસે, ઘોરાશુ-૩૬૦૪૧૦	૮૦૦ થી ૧૦૦૦	શાખાના સરનામેથી ૧ થી ૧.૫ કિલોમીટર નજીકમાં હોવું જોઈએ.
૨	જામનગર	કંદુ હોલ, તીન બતી ચોક, જામનગર, ગુજરાત-૩૬૧૦૦૧	૬૦૦ થી ૧૪૦૦	
૩	જુનાગઢ	ગ્રીફ્ટ પેલેસ એપાર્ટમેન્ટ, રાણાવાવ ચોક, એમ.જી. રોડ, જુનાગઢ, ગુજરાત-૩૬૨૦૦૧	૬૦૦ થી ૧૪૦૦	
૪	રાજકોટ ટેબલ રોડ	માધવ ચેમ્બર્સ, યુ.એન. ટેબલ રોડ, જી. રાજકોટ, ગુજરાત -૩૬૦૦૦૧	૧૦૦૦ થી ૧૩૦૦	
૫	નવરંગપુરા	૧લો માળ, રાજ કોમ્પ્લેક્સ, બારિસ્તા ઠેકેની સામે, વિજય ચાર રસ્તા, નવરંગપુરા, અમદાવાદ, ગુજરાત -૩૮૦૦૦૬	૧૦૦૦ થી ૧૩૦૦	
૬	ભાવનગર	ટર્નિંગ પોઈન્ટ, કાલા નાકા, દાદાસાહેબ ટેરાસરની સામે, ભાવનગર-૩૬૪૦૦૧	૬૦૦ થી ૧૩૦૦	

પ્રસ્તાવિત જગ્યાઓ ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર પર (પર્યાપ્ત પાર્કિંગની જગ્યાવાળી) ભાડેથી શાખા ખોલવા માટે અલગ પ્રવેશદ્વાર સાથે એટીએમ રૂમ સહિતની હોવી જોઈએ, આ જગ્યામાં બેંકની આવશ્યકતાઓ અને વિશિષ્ટતાઓ અનુસાર પુરતા પ્રમાણમાં પાવર લોડ અને અન્ય માળખાગત આવશ્યકતાઓની જોગવાઈ હોવી જોઈએ. જગ્યા કબજો માટે તૈયાર હોવી જોઈએ અથવા બેંકની જરૂરીયાત મુજબ ૧૦-૧૫ દિવસની અંદર તૈયાર હોવી જોઈએ. રસ ધરાવતા પક્ષો / વ્યક્તિઓએ તા. ૨૩.૦૬.૨૦૨૧ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગે પહેલા મળે એમ બેંકના પ્રસ્તાવિત ફોર્મેટમાં સુપર સ્ક્રિપ્ચિંગ "ટેકનિકલ ડિડ" અને "કોમર્શિયલ ડિડ" એમ બે અલગ અલગ સીલબંધ પરબીડીયાઓમાં અનુક્રમે "ટેકનિકલ ડિડ" અને "કોમર્શિયલ ડિડ" બેંકની જગ્યાઓ પરની ઓફરો ઝોનલ મેનેજર, બેંક ઓફ મહારાષ્ટ્ર, ઝોનલ ઓફિસ, માવળંકર હવેલી, ભદ્ર, લાલ દરવાજા, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૧ સમક્ષ રજૂ કરવાની રહેશે. બીડનું ફોર્મેટ બેંકના કામકાજના સમયગાળા દરમિયાન ઉપરોક્ત કચેરીમાંથી રૂબરૂમાં મેળવી શકે છે અને સાથે આ ટેન્ડર બેંકની વેબસાઈટ www.bankofmaharashtra.in માં "ટેન્ડર" વિભાગ માંથી ટેન્ડર જાહેરાત સાથે પણ ડાઉનલોડ કરી શકે છે. કોઈ પણ ઓફર તેના માટે કારણ આપ્યા વિના રદ / નામંજૂર કરવાનો અધિકાર બેંક પાસે છે. કોઈ દલાલી ચૂકવવામાં આવશે નહીં, અપૂર્ણ અને વિલંબિત દરખાસ્તો ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે નહીં. વધુ વિગતો માટે અમારો સંપર્ક કરો : pln_ah@mahabank.co.in & ૦૭૯-૨૫૫૦૭૯૦૧/૦૨/૦૩.

તારીખ : ૨૩.૦૮.૨૦૨૧, સ્થળ : અમદાવાદ અધિકૃત સત્તાપર